
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Personale

Numero 166 del 27/12/2010

Numero 515 Reg. Generale del 27/12/2010

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA
COPERTURA DI N. 2 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE -
 CAT. C - PRESA D'ATTO UTORIZZAZIONE ALLA MOBILITA' 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 515 del 27/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  27  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Personale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

– Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 123 dell' 8 settembre 2010, esecutiva, con 
la quale è stato approvato il programma del fabbisogno di personale per il triennio 2010 – 
2012;

– Visto che con il suddetto provvedimento si è stabilito, tra l'altro di coprire, nel corso 
dell'anno 2010, previo esperimento delle procedure di mobilità volontaria,  n. 2 posti 
vacanti di Agente di Polizia Municipale – Cat. C1;

– Vista la determinazione n. 86 del 21 settembre 2010 (R.G. n. 321 del 21.09.2010) con la 
quale è stato approvato l'avviso di mobilità per l'attivazione della procedura di mobilità 
prevista dall'art. 30 del D.Lgs. 165/2001;

– Vista la determinazione n. 43 del 22.10.2010 (R.G. 368 del 22.10.2010) con la quale è 
stata nominata la Commissione esaminatrice incaricata dell'espletamento della procedura 
selettiva di che trattasi;

– Vista la determinazione n. 63 del 14.12.2010 (R.G. 478 del 14.12.2010) con la quale sono 
stati approvati i verbali relativi all'espletamento della procedura di mobilità esterna 
volontaria prevista dall'art. 30 del D.Lgs. 165/2001;

– Rilevato che il primo classificato nella graduatoria di merito è risultato il Dott. Fusco 
Giorgio nato a Caccamo il 16.12.1970, in servizio presso il Comune di Francavilla 
Fontana, in qualità di Agente di Polizia Municipale;

– Dato atto che in data 21 dicembre 2010, prot. n. 17327, è stata acquisita agli atti del 
protocollo la deliberazione n. 411 del 15 dicembre 2010, con la quale la Giunta Comunale 
di Francavilla Fontana ha autorizzato  la mobilità dell'Agente di Polizia Municipale dott. 
Fusco Giorgio, presso questo Comune ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs 165/2001, a decorrere 
dal 29.12.2010 (termine in cui si risolve il rapporto di lavoro con il comune di Francavilla 
fontana;

 D E T E R M I N A

– di  prendere  atto  dell'autorizzazione  alla  mobilità  volontaria,  presso  questo  Comune, 
dell'Agente di Polizia Municipale dott. Fusco Giorgio, espressa dalla Giunta Comunale 
del Comune di Francavilla Fontana, con atto n. 411 del 15.12.2001;

– di accettare la cessione del contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno del  dott. 
Fusco Giorgio nato a Caccamo il 16.12.1970 , quale Agente di Polizia Municipale Cat. C, 
a decorrere dal 30.12.2010.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 515 del 27/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 515 del 27/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


